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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2020 № 15

с. Поддорье
	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»


Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2019…», «Всего…» в редакции:
	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет 

муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	14560787,65
	37775293,44
	0
	0
	0
	52336081,09»

	«Всего
	70490537,65
	96106093,44
	0
	0
	0
	166596631,09»


1.2. В разделе «Мероприятия муниципальной программы:
1.2.1. Заменить в графе 7:

строки 1.1. цифру «7117439,76» на «7271328,90», цифру «20677300» на «20719000»;
строки 3.1. цифру «755100» на «601210,86»;
строки 5.1. цифру «6721599,40» на «6638247,89», цифру «17423400» на «17056293,44».
1.3. В разделе «Паспорт подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и общего образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 «Объёмы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (рублей)» паспорта подпрограммы строки «2019…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	7271328,90
	20719000
	0
	0
	0
	27990328,90»

	«Всего
	39561578,90
	60824400
	0
	0
	0
	100385978,90»


1.3.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.3.2.1. Заменить в графе 7:

строки 3.2. цифру «2966878,76» на «3120767,90», цифру «12775360» на «12819060»;
строки 3.6. цифру «231000» на «229000».
1.4. В разделе «Паспорт подпрограммы 2 «Развитие дополнительного образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.4.1. Изложить в таблице пункта 4 «Объёмы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (рублей)» паспорта подпрограммы строки «2019…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	601210,86
	0
	0
	0
	0
	601210,86»

	«Всего
	6004210,86
	0
	0
	0
	0
	6004210,86»



1.4.2. В мероприятиях подпрограммы:
1.4.2.1. Заменить в графе 7:

строки 1.1. цифру «696242,25» на «599122,25»;

строки 1.4. цифру «58857,75» на «2088,61».

1.5. В разделе «Подпрограмма 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»» муниципальной программы Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.5.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2019…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	6638247,89
	17056293,44
	0
	0
	0
	23694541,33»

	«Всего
	24860747,89
	35281693,44
	0
	0
	0
	60142441,33»


1.5.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.5.2.1. Заменить в графе 7: 

строки 1.1. цифру «4680000» на «4496300»;

строки 1.2. цифру «248700» на «246700»;
строки 1.3. цифру «4388700» на «4357000»;
строки 1.7. цифру «1680500» на «1597148,49», цифру «6722000» на «6388593,44».


2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                         Е.В. Панина
